[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в отдельные
постановления Администрации города Вологды

В соответствии с законом Вологодской области от 1 августа 2025 года
№ 5936-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов организации местного самоуправления на территории Вологодской области», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Вологды, в целях исправления технической ошибки, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды от 21 марта 2025 года № 364 «О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа города Вологды», утвердив порядок и сроки проведения работ по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа города Вологды в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Внести в постановление Администрации города Вологды от 25 марта 2021 года № 361 «Об утверждении Положения о Комиссии по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды и ее состава» (с последующими изменениями) следующие изменения:
2.1. В подпункте 2 пункта 3.1, подпункте 3 пункта 3.2 Положения о Комиссии по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды
от 25 марта 2021 года № 361 (с последующими изменениями),  слово «Мэру» заменить словом «Главе».
2.2. Состав Комиссии по Правилам землепользования и застройки при Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 25 марта 2021 года N 361 (с последующими изменениями), изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением пункта 1 настоящего постановления, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 21 марта 2025 года.

Глава города Вологды                                                                           С.Г.Жестянников
image1.png